
10316 Ivanka pri Dunaji, Námestie (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 55
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

0 Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
1 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111
3 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
5 Bernolákovo, Lúčna 111
7 Bernolákovo, Hlavná 111
9 Bernolákovo, Školská 111

10 Bernolákovo, Dukelská 111
16 Veľký Biel, Bratislavská 621
19 Senec, Bratislavská 621
22  Senec, Aut. stanica 621
24 Senec, SNP 621
25 Senec, Gymnázium 621
27  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10315 Ivanka pri Dunaji, Cintorín (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 56
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
0 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111
2 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
4 Bernolákovo, Lúčna 111
6 Bernolákovo, Hlavná 111
8 Bernolákovo, Školská 111
9 Bernolákovo, Dukelská 111

15 Veľký Biel, Bratislavská 621
18 Senec, Bratislavská 621
21  Senec, Aut. stanica 621
23 Senec, SNP 621
24 Senec, Gymnázium 621
26  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10281 Bernolákovo, Záhrad. osada (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 58
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111

0 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
2 Bernolákovo, Lúčna 111
4 Bernolákovo, Hlavná 111
6 Bernolákovo, Školská 111
7 Bernolákovo, Dukelská 111

13 Veľký Biel, Bratislavská 621
16 Senec, Bratislavská 621
19  Senec, Aut. stanica 621
21 Senec, SNP 621
22 Senec, Gymnázium 621
24  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10275 Bernolákovo, Lúčna (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 00
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111
Bernolákovo, Záhrad. osada 111

0 Bernolákovo, Lúčna 111
2 Bernolákovo, Hlavná 111
4 Bernolákovo, Školská 111
5 Bernolákovo, Dukelská 111

11 Veľký Biel, Bratislavská 621
14 Senec, Bratislavská 621
17  Senec, Aut. stanica 621
19 Senec, SNP 621
20 Senec, Gymnázium 621
22  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10329 Bernolákovo, Hlavná (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 02
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
···
Bernolákovo, Lúčna 111

0 Bernolákovo, Hlavná 111
2 Bernolákovo, Školská 111
3 Bernolákovo, Dukelská 111
9 Veľký Biel, Bratislavská 621

12 Senec, Bratislavská 621
15  Senec, Aut. stanica 621
17 Senec, SNP 621
18 Senec, Gymnázium 621
20  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10279 Bernolákovo, Školská (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 04
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
···
Bernolákovo, Hlavná 111

0 Bernolákovo, Školská 111
1 Bernolákovo, Dukelská 111
7 Veľký Biel, Bratislavská 621

10 Senec, Bratislavská 621
13  Senec, Aut. stanica 621
15 Senec, SNP 621
16 Senec, Gymnázium 621
18  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



9214 Bernolákovo, Dukelská (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 05
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
···
Bernolákovo, Školská 111

0 Bernolákovo, Dukelská 111
6 Veľký Biel, Bratislavská 621
9 Senec, Bratislavská 621

12  Senec, Aut. stanica 621
14 Senec, SNP 621
15 Senec, Gymnázium 621
17  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10447 Veľký Biel, Bratislavská (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 11
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
···
Bernolákovo, Dukelská 111

0 Veľký Biel, Bratislavská 621
3 Senec, Bratislavská 621
6  Senec, Aut. stanica 621
8 Senec, SNP 621
9 Senec, Gymnázium 621

11  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10412 Senec, Bratislavská (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 14
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
···
Veľký Biel, Bratislavská 621

0 Senec, Bratislavská 621
3  Senec, Aut. stanica 621
5 Senec, SNP 621
6 Senec, Gymnázium 621
8  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



8594 Senec, Aut. stanica (B)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 09 17
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
···
Senec, Bratislavská 621

0  Senec, Aut. stanica 621
2 Senec, SNP 621
3 Senec, Gymnázium 621
5  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10416 Senec, SNP (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 11 19
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
···

 Senec, Aut. stanica 621
0 Senec, SNP 621
1 Senec, Gymnázium 621
3  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10415 Senec, Gymnázium (A)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 12 20
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

Ivanka pri Dunaji, Námestie 111
···
Senec, SNP 621

0 Senec, Gymnázium 621
2  Senec, Žel. stanica 621

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



8594 Senec, Aut. stanica (C)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 27
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

0  Senec, Aut. stanica 621
3 Senec, Bratislavská 621
6 Veľký Biel, Bratislavská 621

13 Bernolákovo, Dukelská 111
14 Bernolákovo, Školská 111
16 Bernolákovo, Hlavná 111
18 Bernolákovo, Lúčna 111
20 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
22 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111
24 Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ 111

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10412 Senec, Bratislavská (B)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 30
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

 Senec, Aut. stanica 621
0 Senec, Bratislavská 621
3 Veľký Biel, Bratislavská 621

10 Bernolákovo, Dukelská 111
11 Bernolákovo, Školská 111
13 Bernolákovo, Hlavná 111
15 Bernolákovo, Lúčna 111
17 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
19 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111
21 Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ 111

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10447 Veľký Biel, Bratislavská (B)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 33
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

 Senec, Aut. stanica 621
Senec, Bratislavská 621

0 Veľký Biel, Bratislavská 621
7 Bernolákovo, Dukelská 111
8 Bernolákovo, Školská 111

10 Bernolákovo, Hlavná 111
12 Bernolákovo, Lúčna 111
14 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
16 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111
18 Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ 111

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



9214 Bernolákovo, Dukelská (B)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 40
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

 Senec, Aut. stanica 621
Senec, Bratislavská 621
Veľký Biel, Bratislavská 621

0 Bernolákovo, Dukelská 111
1 Bernolákovo, Školská 111
3 Bernolákovo, Hlavná 111
5 Bernolákovo, Lúčna 111
7 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
9 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111

11 Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ 111

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10279 Bernolákovo, Školská (B)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 41
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

 Senec, Aut. stanica 621
···
Bernolákovo, Dukelská 111

0 Bernolákovo, Školská 111
2 Bernolákovo, Hlavná 111
4 Bernolákovo, Lúčna 111
6 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
8 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111

10 Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ 111

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10329 Bernolákovo, Hlavná (B)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 43
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

 Senec, Aut. stanica 621
···
Bernolákovo, Školská 111

0 Bernolákovo, Hlavná 111
2 Bernolákovo, Lúčna 111
4 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
6 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111
8 Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ 111

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10275 Bernolákovo, Lúčna (B)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 45
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

 Senec, Aut. stanica 621
···
Bernolákovo, Hlavná 111

0 Bernolákovo, Lúčna 111
2 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
4 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111
6 Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ 111

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10281 Bernolákovo, Záhrad. osada (B)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 47
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

 Senec, Aut. stanica 621
···
Bernolákovo, Lúčna 111

0 Bernolákovo, Záhrad. osada 111
2 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111
4 Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ 111

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



10315 Ivanka pri Dunaji, Cintorín (B)

Platí od Effective: 14.12.2025

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06 49
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nepremáva
No service

 Senec, Aut. stanica 621
···
Bernolákovo, Záhrad. osada 111

0 Ivanka pri Dunaji, Cintorín 111
2 Ivanka pri Dunaji, Kaštieľ 111

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

 - nepremáva od 22.12. do 7.1., od 16.2. do 20.2., od 2.4. do
7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.


